Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  21  января   2009  года                                                             №  431

О внесении изменений в решение
Думы городского округа — город Галич
Костромской области от 30.12.2008 года №430

На основании распоряжения губернатора Костромской области И.Н. Слюняева от
20.01.2009 года №13-ра «О размере платы граждан за коммунальные услуги на территории
Костромской области на 2009 год»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  решение  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области от 30.12.2008 года №430 «Об установлении размеров платы за жилое
помещение, платы за коммунальные услуги на территории города Галича на 2009 год»:

в пункте 1:
1.1. подпункт 1.5. изложить в следующей редакции:
«1.5. Тариф на услуги по тепловой энергии на отопительный период, отпущенной

через  центральное  отопление  для  граждан,  проживающих  в  жилых домах  независимо  от
форм собственности (в том числе НДС) в размере:

- за 1 Гкал                                                                      -     984 руб. 45 коп., что
составляет 42, 2% от обоснованного тарифа;»;

1.2. подпункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6.  Тариф  на  тепловую  энергию  для  целей  горячего  водоснабжения  с  учётом

стоимости холодной воды, для граждан, проживающих в жилых домах независимо от форм
собственности( в том числе НДС) в размере:

- за 1 куб.метр                                                                   -       93 руб. 95 коп.,  что
составляет 65 % от обоснованного тарифа.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  официальном

информационном  бюллетене  «Городской  вестник».  Действие  настоящего  решения
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

Глава городского округа                                                                           А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е